
UCHWAŁA NR XXXV/254/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378)  oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska Gminy Stęszew  uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Stęszew pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont nawierzchni ronda DW 306 w m. Stęszew". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Stęszew a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F2558-332E-4EB7-B66F-90AFED45FBC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02 kwietnia 2021 r. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu wystąpił z wnioskiem 
o dofinansowanie remontu nawierzchni ronda DW 306 w m. Stęszew. 

Zarządca drogi dokonał oceny stanu ronda i stwierdził, że wymagane jest przeprowadzenie jego remontu 
łącznie ze zmianą jego zagospodarowania. Remont dotyczy nawierzchni jezdni, pasów wokół i wysepek 
dzielących jezdnie. Poprawi się estetyka skrzyżowania dróg wojewódzkich DW 306 i 196a. 

Z uwagi na fakt, że zakres robót wymaga dużych nakładów finansowych oraz to, że zadanie polepszy 
komfort ruchu drogowego i poprawi wizerunek oraz estetykę gminy Stęszew, pomoc finansowa dla 
Województwa Wielkopolskiego jest jak najbardziej zasadna. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858F2558-332E-4EB7-B66F-90AFED45FBC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

